

VÄLKOMNA till en inspirerande kursdag i

HÅLLBAR OCH SMART KOMMUNIKATION

med Alfred Appelros

Datum, plats: Söndag den 21 nov på Scandic Grand i Örebro

Tid: Kl 09.00 – 16.30

På en teaterföreningsträff 2019 gästades vi av Alfred Appelros, vd Getsocial, som höll en kort inspirationsföreläsning om kommunikation. Den blev mycket uppskattad och en önskan om ett längre tillfälle i ämnet med Alfred uttrycktes hos deltagande föreningar. Riksteatern Örebro län är därför glad att nu kunna erbjuda er en heldag med Alfred och riktigt få frossa i hållbar och smart kommunikation. Kursen är framtagen med ett teaterföreningsperspektiv i fokus och varvas med workshops utifrån konkreta situationer.

Kursen vänder sig i första hand till teaterföreningar och andra ideella föreningar som arrangerar teater. Deltagarna behöver inte vara styrelse-medlemmar, utan kan också vara aktiva föreningsmedlemmar. Kanske ett bra tillfälle för styrelseledamöter att knyta kontakter med intresserade medlemmar för framtida hjälp och uppdrag i styrelsen?

Ur kursinnehållet:

- Hur kommunicera med olika mottagare? (större målgrupp, enskilda bidragsgivare, etc)
- Varför når vissa budskap fram och inte andra? • Dialog med viktiga parter
- Skapa och hantera interaktion och relationer • Verktygslåda för kommunikation
- Kommunikationsstrategi, viktigaste kanalerna, psykologiska drivkrafter

ANMÄLAN – Begränsat antal platser! *Först till kvarn gäller*

Anmälan görs via länken nedan. I månadsskiftet oktober/november skickas bekräftelse med ytterligare information och program för dagen ut till anmälda deltagare.

Kursdagen är kostnadsfri för föreningar. Uteblivet deltagande debiteras med 500 kr. Vid förhinder kan föreningen ersätta platsen med annan deltagare. Anmälan är bindande.

Under dagen serveras förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika.

[Ni hittar anmälan här!](#)

Sista anmälningsdag är 10 oktober

Vid frågor kontakta Lena Backlund, e-post: lena.backlund@regionorebrolan.se

Välkommen med din anmälan!

Riksteatern Örebro län